АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2024                                                                                             № 617

г. Мураши

      О внесении изменений  в постановление  администрации

Мурашинского муниципального округа Кировской области

 от 24.03.2023  № 145

          В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным

Законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях развития молодёжной

политики в муниципальном округе, администрация  Мурашинского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав экспертной комиссии по принятию

решения о включении в состав Молодёжного совета при главе

Мурашинского муниципального округа, утвержденный постановлением №

145 от 24.03.2023 года следующего содержания:

1.1. Исключить из состава комиссии:

Колупаеву Екатерину Анатольевну - главного специалиста по вопросам

социальной политики и работе с молодёжью отдела социальной политики

администрации Мурашинского муниципального округа, секретаря комиссии.

1.2. Включить в состав комиссии:

Хомякову Наталью Аркадьевну - главного специалиста по вопросам

социальной политики и работе с молодёжью отдела социальной политики

администрации Мурашинского муниципального округа, секретаря комиссии.

1.3. Наименование должности у Драч Марии Сергеевны читать:

председатель местного отделения Российское движение детей и

молодёжи «Движение первых».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Мурашинского муниципального

округа, заведующего отделом социальной политики.

Первый заместитель главы

администрации округа                                                                  А. В. Суслов

Канцелярия
Штамп